Magyaros izek, Rigo6 Laszlo
Szolid arak! tulajdonos

Etlap

(Az arak utan zarojelben szerepl6 6sszegek a zona adag arat jelolik)

Leves:
Csontleves cérnametélttel (1,2,5): wuuveriiiiiiiieiiiieeeeeeeeceecererrere e 800 Ft
Csontleves majgaluskaval (1,2,5):.....cceiecciiieeieeiiiieeecccieee e 900 Ft
Babgulyas (1) ..uueeieeeiieeeeeeeee et 1800 Ft (1150 Ft)
Halétel:
HalASZIE (3): wevvvveverieiriieieiieieeeeeeeeeereeeeeeeeereeeereesrererssseaeeaaees 2700 Ft (1700 Ft)
Rantott ponty (1,2,3,10): cieccoiieeececiieeeeecctee et 2700 Ft
Készétel:
Marhaporkolt: ....ccoeeeeiiiieicieeeeee e 2900 Ft (1750 Ft)
PacHPOEROLt (1) .............. 000 ..................cocomenceeennnee 2650 Ft (1650 Ft)
VelOs pacalpOrilii: .. e ..........9%...... 4......4 ... 0.... 2800 Ft
CsUlOkpOrkOS..... - ......... . #7....... 0. ... H........ 2600 Ft

Frissensiiltek sertéshusbol:

Siilt csiilok parolt kaposztaval, hagymas burgonyaval (8): ............ 4200 Ft
Kanaszpecsenye (1,2,8): . cccccuiiiieiieiiiieeiecciieeeseecireeeseesaneeeeseevnaeeens 3100 Ft
(tarja, gomba, paprika, kolbasz, hagyma, paradicsom)

Rantott sertésborda (1,2,10): .....euveeeeerreeereeeeeeeeeeeeeeeeeeeenes 2700 Ft (1600 Ft)
Rantott sertéstarja (1,2,8):..cccuieeieeeiiiiiiiciiieeeeeeeire e eneee 2700 Ft
CigaAnyPecSeNnYe(1,2,4,10): uueeerrrueererreeeesreeessrseessssseesssneesssseesssssesanns 2700 Ft
Velovel toltott sertésborda (1,2,10): cooverervieeieeeeeeeeceieeeeeeeeeeee, 3000 Ft
Cordon Bleu (1,2,4,8) et eeee e 3000 Ft
(rantott karaj, sonka, sajt)

Sertés flekken KOritve (8,10):.....uuuueeeeeveereeereiiiirereeeeeereeeeerreesesenseanenes 3600 Ft
|5 06) 5113 D0 WCVA<) (i o €25 (0 ) A 2600 Ft
Holstein szelet gazdagon (2,8): .....ccveeeeeeiiiieiieieeeeeccreee e, 3000 Ft

(natur karaj, veld, tiikortojas)
Csabai cordomn (1,2,4,8) ...euueerrrrrirereriririrereeeeeeeeereeereeerereeeseeeesseseeeeeee. 3000 Ft
(rantott karaj, kolbasz, sajt)

8400 Ajka, J6 étvagyat kivanunk! +36/88 200-063
Verseny utca 2/A +36/20921-5630



Magyaros izek, Rigo6 Laszlo

Szolid arak! tulajdonos
OVATT SZELEE (2,4,8) cveeeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeseseeeeseeeeeseeseseeseseenenes 3000 Ft

(sertéskaraj, sonka, gomba, sajt)
KArpati borzas (1,2,4,10): cccveeeeveeierireeecieeeereeeeseeeeseeeeeeceeeeesveeeas 3000 Ft
(parizsi karaj, fokhagyma, tejfol, sajt)

Frissensiiltek szarnyasbol:

Siilt kacsacomb parolt kaposztaval, hagymas burgonyéaval (4): ....4200 Ft

Szezammagos csirkemell (1,2,7,8,10): ..cccevevierecieiieiieeeeieeeceeeens 2800 Ft

Rantott csirkemell (1,2): ..ooveveeeeeeeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenns 2800 Ft (1500 Ft)

Parizsi cSITKemEll (1,2): . ccueeeeeereiiiiiiieieiiieieeeeereeeeeeeeeeereeeeerereaeeeeaeeeaeaes 2800 Ft

Csirkemell csikok salatadgyon (4): ..ccceeveeeeveeeecceeeccieeeeceee e, 3000 Ft

(joghurtos Ontettel)

Brassoéi apropecsenye piritott burgonyaval (1,2,10): ......cceeeuneenns 3300 Ft

RANtOtE SaJt (1,2,4,10) . ueieiieciiiiieiiiiiieeececcereeeeseree e s e eere e e e e s eaeneee s 2500 Ft
Desszert:

Brownie (1,4, 0000 ... ...........&..... 20 N ... 1150 Ft

Rsokis szuflGEEE 0,10) W ... #7.........00............. . ...........q 1150 Ft
Talak:

Rig0 tal (1,2,4,8,10) i cueiiiciiieeceie e et et e e ere e e vee e e eaeeeas 9900 Ft

(Cordon blue, rantott sajt, parizsi csirkemell, cigdnypecsenye,

Holstein szelet, vegyes koret, savanytsag)

Béke tal (1,2,4,8,10): wevrrriiiiiiiieiieeeeeeee e ceeanarree e e e eeee e 12900 Ft
(rantott sertésborda, karpati borzas, rantott sajt, natar csirkemell, Holstein gazdagon,

ciganypecsenye, Cordon bleu, vegyes koret, savanytisag)

Koret:
Piritott burgonya (10): ...ccccceeevierrieriieeeeeeeeeeeeeeeeee e 800 Ft
PATOIL TIZS: ceeiiiiiieiieeeieeeete ettt rre e sree e st e e s ane e s ar e e s ssee 800 Ft
ZOIASEZ ROTEL: c.cnneeeiieeeeetteeeecte et e rre e e e eae e e s 1000 Ft
SOS DUIZONYA: ..ceieeiiiieiieieiieeirieeerteeeeteeessreessreeessaeeessaneessnsaessnns 800 Ft
FUSZETres DUIZONYA: ..ccccviieiiiieiierieeieerieeete et e et e seee s e e 800 Ft
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Salata:
KAPOSZEA () ceerieeeeeeciiieeeecctee e eeectee e e e cttre e e e e eeae e e e e e naaaee e e e nsaaeeeennns 700 Ft
Csemege UDOTKA (9): ...uviiieeeeiiiieeceiiee ettt e e e aaa e e e e 700 Ft
Vegyes VAZOTE (9): ..uuviiieeeciiiieeecciieee et e e e rre e e e e er e e e e e nera e e e e 700 Ft
Ecetes paprika (9): .oocccieeeciieeiieeccteeeete et eee s ee e s 700 Ft
Uborka Salata (9): ...evveeeeeeiiiiiiieiiiiiieeeee et eee e 700 Ft
FriSS SAlALA: ..ooiiieiiiiiiieeee et e e 1500 Ft
Biifé:
Vel0s piritos:
1111 By s . 1300 Ft
Sajtosiilie]): ........... R ........ NBR\......ccccnneeeeeennnnaeeeeesaneaesassnnneaanas 1500 Ft
5 E=T24.% 010 b= T () L U 1350 Ft
Hamburger:
Sima (1,8): .... 0N ... . . & . . B .. .4Y.. 1600 Ft
Bajtos (1,4,S)...... N ....... #7...... ... 0. H........ 1700 Ft
Biipla hisofEEES): ........ R 7. ....... . Y . ............ 0 N 2000 Ft

Hsos szendvics:

Tarfas (1,8): veeeecvvrecrrerecrreecee NI oo eeeneeeeneneeesseenessansesssnnseassrensas 1750 Ft
RaAntott bordas (1,2,8):.uuuiiiiieiiccirieieee e eeesnnaaaeeaee e 1750 Ft

(Allergén jelek: 1. Glutén, 2. Tojas, 3. Hal, 4. Tej, 5. Zeller, 6. Mustar,
7. Szezam, 8. Kéndioxid és szulfitok, 9. Dib, 10. Mogyor6félék, 11. Szbéjababok, 12. Edesit)

Az araink forintban értendoéek és helyben fogyasztas esetén 5%

Afa-t tartalmazzak, elvitel esetén 27%!

Araink szervizdijat nem tartalmaznak!
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Magyaros izek,
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Szénsavas udito:

Cola

Coca — Cola
Coca - Cola
Gyombér
Tonik
Fanta

Coca — Cola

Cappy — eper (35%)
Cappy — korte (33%)
Cappy — narancs
Cappy - alma
Nestea — citrom
Nestea — 6szi

Burn (energiaital)
Natur Aqua
(szénsavas/mentes)

Szikviz

Kavék/teak:

Presszokavé
Cappucino
Kavétejszin
Forr6 csoki
Pickwick (tea)

8400 Ajka,
Verseny utca 2/A

Itallap

1dl
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,51
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

0,251

1dl

J6 étvagyat kivanunk!

Rigo6 Laszlo
tulajdonos

250 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft
600Ft
800Ft
650 Ft
650 Ft
650 Ft
650 Ft
650 Ft
650 Ft
700 Ft

500 Ft

20 Ft

400 Ft
550 Ft

30 Ft
550 Ft
550 Ft
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Alkoholos italok:

Palackozott sorok:

Pilsner urquell 0,331 750 Ft
Dreher 0,51 700 Ft
Dreher Alkoholmentes 0,331 600 Ft
Dreher — citrom 0% 0,331 600 Ft
Dreher — meggy 0% 0,331 600 Ft
Dreher meggy 0,51 750 Ft
Kozel 0,51 700 Ft
H.B. Btza 0,51 990 Ft
Kébanyai dobozos 0,51 600 Ft
Csapolt sorok:
Piccolo- 0,21 Pohar- 0,31 Kors6-o0,51 11
Kébanyai 260 Ft 390 Ft 650 Ft 1300 Ft
Pilsner
380 Ft 570 Ft 050 Ft 1900 Ft
urquell
Palackozott borok:
Tokaji sargamuskotaly 2400 Ft
Villanyi caberne 2400 Ft
Nagy-Somléi Olaszrizling (szaraz) 3500 Ft
Nagy-Somléi Juhfark (szaraz) 3500 Ft
Rozé (félszaraz) 250 Ft/dl
Foly6 borok:
Balatoni cuvé fehér (szaraz) 1800 Ft/1
Balatoni melléki zweigel (szaraz) 2000 Ft/1
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Nagyfroccs - 0,3 1

Kisfroces - 0,21

Hosszalépés - 0,3 1

Kis Leb
Nagy Leo
Hossza Leo

Egetett szeszek:

Korte gyori
Portorico rum
60%

Gyéri brandy
St. Hubertus
Vilmoskorte
Unicum
Unicum Szilva
Nikolaus vodka
Demeter szilva
London gin
Tequila
Whisky

Jagermeister

Lik6rok:

Baileys

Garrone cherry

8400 Ajka,
Verseny utca 2/A

Fehér
360 Ft
180 Ft
200 Ft

0,3dl
330 Ft

570 Ft

330 Ft
480 Ft
540 Ft
540 Ft
540 Ft
480 Ft
570 Ft
540 Ft
540 Ft
540 Ft
540 Ft

0,3dl

540 Ft
0,1dl
600

Voros
400 Ft
200 Ft
220 Ft

0,5 dl
550 Ft

950 Ft

550 Ft
800 Ft
900 Ft
900 Ft
900 Ft
800 Ft
950 Ft
900 Ft
900 Ft
950 Ft
900 Ft

0,5 dl
900 Ft
0,5 dl
300 Ft
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Rigo6 Laszlo
tulajdonos
Rozé
500 Ft
250 Ft
270 Ft

450 Ft
700 Ft
700 Ft

11
11000 Ft

19000 Ft

11000 Ft
16000 Ft
18000 Ft
18000 Ft
18000 Ft
16000 Ft
19000 Ft
18000 Ft
18000 Ft
19000 Ft
18000 Ft

11
18000 Ft
11
6000 Ft
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Pezsgok:

Torley (felszaraz) 0,751 2800 Ft

Torley (édes) 0,751 2800 Ft

Az araink forintban értendéek és 27% Afa-t tartalmaznak!

Araink szervizdijat nem tartalmaznak!
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